HOLZMANN - MSM100PRO - Grugeuse de tube à bande 2500 W - Bande 2000 x 100 mm
Cette grugeuse encocheuse de tubes à bande est un modèle robuste et puissant et 3 en 1 permettant de réaliser
des opérations d'ébarbage, de rectification et de meulage.
Marque : HOLZMANN
Référence : MSM100PRO_400V
Points de fidélité offerts : 1760
Prix : 1759.90€ TTC
Descriptif :
Grugeuse à tubes à bande  - MSM100PRO | HOLZMANN
La MSM100PRO est un tank à poncer massif avec fonction de grugeage, consistant à modifier le profil d'un
tube ou le bord d'une pièce métallique plate.
Proposée en tension 400 V, elle délivre une puissance continue importante pour des travaux intensifs et
permet de s'adapter à plusieurs types de matériaux grâce à sa deux vitesses de bande sélectionnables.
Bénéfices et caractéristiques de l'encocheuse grugeuse : Moteur puissant délivrant un couple continu
pour une qualité de finition optimale. Idéale pour la rectification et le meulage des tubes métal et des profils.
Différentes possibilités d'utilisation : Tubes et profils en partie frontale Polissage des pièces plates sur la
partie supérieure. Ébarbage sur la partie arrière en bout. Dispositif de serrage rotatif réglable et puissant pour
le ponçage en bout des tubes ronds, carrés ou acier plat. Le changement d'une des possibilités d'utilisation à
l'autre se fait très rapidement. L'angle de meulage est réglable de 30° à 90°. La plupart des réglages
s'effectuent sans outils. Protection méthacrylate contre les étincelles. Galets optionnels de diamètre 20 à 76
mm. Deux vitesses de défilement de bande permettent de s'adapter à différents types de matériaux : 15 mètres
/ seconde pour l'acier inoxydable et l'aluminium. 30 mètres / seconde pour l'acier. 2 sorties permettent de
raccorder la machine sur un aspirateur à copeaux métal.
Éléments fournis avec la machine : 1 x socle métal avec dispositif de rangement des galets 1 x bandes
abrasive grain 36 1 x protection contre les étincelles 1 x buse d'évacuation des poussières 1 x rouleau
diamètre 42,4 mm
SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Puissance moteur absorbée / restituée
2500 W / 3300 W Tension 400 V Dimensions de la bande 2000 x 100 mm Vitesse de la bande 15 - 30 mètres
/ seconde Poids Net / Brut 159 Kg / 196 Kg Dimensions de l'emballage 1330 x 730 x 640 mm
Lien vers la fiche du produit